
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과 ~ 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 31,677,646 28,457,943 3,219,703

기            183,285 183,285 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            338,279 290,607 47,672

시         30,156,082 27,984,051 2,172,031

스포츠하기 좋은 도시 27,756,136 24,536,433 3,219,703

기            183,285 183,285 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            338,279 290,607 47,672

시         26,234,572 24,062,541 2,172,031

전문체육 육성 5,790,437 4,976,587 813,850

체육회 및 가맹경기단체 육성 1,649,727 924,477 725,250

307 민간이전 1,555,047 829,797 725,250

02 민간경상보조 1,555,047 829,797 725,250

  ○부천FC 내셔널리그 진입비 지원
              725,250                  0          725,250      725,250,000원

학교체육 육성 821,400 800,400 21,000

307 민간이전 821,400 800,400 21,000

02 민간경상보조 791,400 770,400 21,000

  ○학교체육지도자 지원               383,400            362,400           21,000

    ―체육회 지도자 지원비               340,200            319,200           21,000  340,200,000원

전국규모대회 유치 및 출전지원 185,000 145,000 40,000

307 민간이전 185,000 145,000 40,000

04 민간행사보조 120,000 80,000 40,000

  ○전국대회 이상 대회개최               120,000             80,000           40,000

    ―제7회 복사골 마라톤 대회                80,000             40,000           40,000  80,000,000원

시청 직장운동부 운영 3,134,310 3,106,710 27,600

301 일반보상금 3,134,310 3,106,710 27,600

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,134,310 3,106,710 27,600

  ○국가대표선발 지원 장려비
               23,500              6,000           17,500

  ○운동부 차량 유지관리비                30,000             27,000            3,000

  ○검도부 차량 의자(시트) 설치
                7,100                  0            7,100

    (500,000원*3명*12월)+(500,000원*1명*11월)
    

  5,000,000원*6대

      710,000원*10개

체육시설 인프라 구축 7,350,103 5,121,013 2,229,090

특          1,000,000 0 1,000,000

도             79,800 79,800 0

시          6,270,303 5,041,213 1,229,090

체육시설 현대화 5,057,983 4,353,573 704,410

401 시설비및부대비 5,055,183 4,350,773 704,410

01 시설비 5,029,000 4,329,000 700,000
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성주산 약수터공원 실내 배드민턴장 조성 공
    사(시책추진보전금)               700,000                  0          700,000      700,000,000원

03 시설부대비 26,183 21,773 4,410

  ○성주산 약수터공원 실내 배드민턴장 조성 공
    사                 4,410                  0            4,410      700,000,000원*0.63%

배드민턴 전용구장 건립 1,706,120 201,440 1,504,680

특          1,000,000 0 1,000,000

시            706,120 201,440 504,680

401 시설비및부대비 1,706,120 201,440 1,504,680

특          1,000,000 0 1,000,000

시            706,120 201,440 504,680

01 시설비 1,700,000 200,000 1,500,000

  ○산새 배드민턴 전용 체육관 건립(시책추진보
    전금)             1,700,000            200,000        1,500,000      1,700,000,000원

특          1,000,000 0 1,000,000

시            700,000 200,000 500,000

03 시설부대비 6,120 1,440 4,680

  ○산새 배드민턴 전용 체육관 건립
                6,120              1,440            4,680      1,700,000,000원*0.36%

3대 체전 준비시설 개보수 586,000 566,000 20,000

도             79,800 79,800 0

시            506,200 486,200 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○경기도생활체육대축전 준비시설 개보수
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

체육시설 유지관리 11,195,493 11,193,693 1,800

오정레포츠센터 운영 2,036,916 2,035,116 1,800

405 자산취득비 18,400 16,600 1,800

01 자산및물품취득비 18,400 16,600 1,800

  ○탁구로봇                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1대

생활체육 육성지원 3,420,103 3,245,140 174,963

기            183,285 183,285 0

도            258,479 210,807 47,672

시          2,978,339 2,851,048 127,291

생활체육대회 개최 및 출전지원 1,266,591 1,174,150 92,441

307 민간이전 1,256,591 1,164,150 92,441

02 민간경상보조 885,791 793,350 92,441

  ○생활체육회 운영비 보조               218,838            186,397           32,441

    ―사무국 인건비               180,438            147,997           32,441

    ―사무국 운영비                38,400             38,400                0

  ○생활체육 종목별연합회 육성지원(36개연합회)
              229,200            169,200           60,000

  180,437,210원

  38,400,000원

      229,200,000원
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 체육육성 324,522 315,672 8,850

307 민간이전 324,522 315,672 8,850

02 민간경상보조 259,522 250,672 8,850

  ○장애인 생활체육 프로그램 운영
               31,030             24,400            6,630

  ○부천시장애인체육회 운영보조                41,292             39,072            2,220

      31,030,000원

  41,292,000원

시·도 주최 생활체육대회 84,000 64,000 20,000

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

307 민간이전 84,000 64,000 20,000

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

02 민간경상보조 84,000 64,000 20,000

  ○도단위 생활체육대회 출전지원                84,000             64,000           20,000  84,000,000원

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

전국규모대회 개최 124,097 70,425 53,672

도             97,097 54,425 42,672

시             27,000 16,000 11,000

307 민간이전 124,097 70,425 53,672

도             97,097 54,425 42,672

시             27,000 16,000 11,000

02 민간경상보조 124,097 70,425 53,672

  ○소년·장애학생체전 제반경기 지원
               63,060             33,150           29,910      63,060,000원

도             48,060 29,150 18,910

시             15,000 4,000 11,000

  ○장애인학생체전 제반경기 지원                61,037             37,275           23,762  61,037,000원

도             49,037 25,275 23,762

시             12,000 12,000 0
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